COORDENADORIA GERAL DE CONCURSOS E PROCESSOS SELETIVOS

EDITAL nº 097/2014-COGEPS

RELAÇÃO DOS CANDIDATOS QUE

APRESENTARAM A DOCUMENTAÇÃO PARA A

AVALIAÇÃO DA PROVA DE TÍTULOS DO 3º

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA

CONTRATAÇÃO DE DOCENTE POR PRAZO

DETERMINADO DA UNIOESTE – PSS3/2014.

 O Coordenador Geral de Concursos e Processos Seletivos da Universidade

Estadual do Oeste do Paraná – UNIOESTE, no uso de suas atribuições estatutárias

e regimentais e;

- considerando disposto nos itens 1.1.3 e 1.7.1 do Edital nº 170/2014-GRE,

de 28 de outubro de 2014;

 - que constou equivocadamente no Edital nº 093/2014-COGEPS, de 05 de

dezembro de 2014;

         TORNA PÚBLICO:

Art. 1º - A relação dos candidatos que apresentaram a documentação

solicitada nos itens 1.1.3 e 1.7.1 para a avaliação da Prova de Títulos para o 3º

Processo Seletivo Simplificado para Contratação de Docente por Prazo

Determinado (PSS3-2014), conforme segue:

1. Campus de Cascavel

Inscrição Nome do (a) candidato (a) Área/Matéria

621 Bárbara Reichert. Química e Controle de Qualidade

Físico-Químico/RT-40.

763 Cristiane Schmidt. Fundamentos Metodológicos da

Educação e Prática Pedagógica 1 –

RT/40.

129 Edna de Oliveira Verussa. Fundamentos Metodológicos da

Educação e Prática Pedagógica  3

– RT/24.

2. Campus de Marechal Cândido Rondon

Inscrição Nome do (a) candidato (a) Área/Matéria

435 Liliane Maria Piano

Gonçalves

Alimentos e Alimentação/RT-40

Publique-se e Cumpra-se.

Cascavel, 10 de dezembro de 2014.

CARLOS ROBERTO CALSSAVARA

Coordenador de Concursos e Processos Seletivos

Portaria 0987/2012-GRE